



ZOO PRAHA

Objednávka

číslo:

000476/T/24

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 08.04.2024
Dodávka do dne: 09.04.2024
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	22,00	kg	78,80	1 733,60	12,00	208,03	1 941,63
HROZNOVÉ VÍNO	20,00	kg	77,90	1 558,00	12,00	186,96	1 744,96
HROZNOVÉ VÍNO	20,00	kg	83,90	1 678,00	12,00	201,36	1 879,36
HRUŠKY	40,00	kg	37,90	1 516,00	12,00	181,92	1 697,92
JABLKA	301,00	kg	17,90	5 387,90	12,00	646,55	6 034,45
BANÁNY	92,50	kg	32,50	3 006,25	12,00	360,75	3 367,00
MELOUN CANTALUPE	20,00	kg	54,90	1 098,00	12,00	131,76	1 229,76
MELOUN ŽLUTÝ	69,00	kg	45,90	3 167,10	12,00	380,05	3 547,15
ANANAS SWEET	13,00	kg	32,80	426,40	12,00	51,17	477,57
JABLKA GRANÁTOVÁ	40,00	ks	41,90	1 676,00	12,00	201,12	1 877,12
MANGO	45,00	ks	28,80	1 296,00	12,00	155,52	1 451,52
PAPÁJA čerstvá	120,00	ks	68,50	8 220,00	12,00	986,40	9 206,40
KIWI	12,00	kg	62,90	754,80	12,00	90,58	845,38
CUKETA	15,00	kg	38,90	583,50	12,00	70,02	653,52
LILEK	0,70	kg	38,90	27,23	12,00	3,27	30,50
OKURKY	40,00	kg	28,90	1 156,00	12,00	138,72	1 294,72
PAPRIKA	25,00	kg	55,90	1 397,50	12,00	167,70	1 565,20
PÓREK	10,00	kg	36,90	369,00	12,00	44,28	413,28
RAJČATA	54,00	kg	38,90	2 100,60	12,00	252,07	2 352,67

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....
razítko a podpis objednatele



ZOO PRAHA

Objednávka

číslo:

000476/T/24

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 08.04.2024
Dodávka do dne: 09.04.2024
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
ČEKANKA	30,00	kg	88,90	2 667,00	12,00	320,04	2 987,04
SALÁT HLÁVKOVÝ	80,00	ks	18,70	1 496,00	12,00	179,52	1 675,52
POLNÍČEK 125g	4,00	ks	28,50	114,00	12,00	13,68	127,68
ŠPENÁT	3,00	kg	89,90	269,70	12,00	32,36	302,06
CELER RAPIK	80,00	kg	31,80	2 544,00	12,00	305,28	2 849,28
BROKOLICE	10,00	kg	63,90	639,00	12,00	76,68	715,68
KVĚTÁK	2,00	ks	46,80	93,60	12,00	11,23	104,83
ZELÍ ČÍNSKÉ	350,00	kg	36,90	12 915,00	12,00	1 549,80	14 464,80
KEDLUBNY KS	8,00	ks	13,50	108,00	12,00	12,96	120,96
ŘEDKEV BÍLÁ	4,00	ks	24,70	98,80	12,00	11,86	110,66
CIBULE	30,00	kg	15,70	471,00	12,00	56,52	527,52
FÍKY (čerstvé)	300,00	ks	21,50	6 450,00	12,00	774,00	7 224,00
SALÁT LEDOVÝ	60,00	ks	22,40	1 344,00	12,00	161,28	1 505,28
RUKOLA 125g	4,00	ks	24,50	98,00	12,00	11,76	109,76
SALÁT ŘÍMSKÝ	550,00	ks	24,70	13 585,00	12,00	1 630,20	15 215,20
TOPINAMBURY	10,00	kg	59,80	598,00	12,00	71,76	669,76
BATÁTY	5,00	kg	40,80	204,00	12,00	24,48	228,48
FENYKL	12,60	kg	46,90	590,94	12,00	70,91	661,85
PHYSALIS	30,00	bal	29,90	897,00	12,00	107,64	1 004,64

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....
razítko a podpis objednatele



ZOO PRAHA

Objednávka

číslo:

000476/T/24

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 08.04.2024
Dodávka do dne: 09.04.2024
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
FAZOLE LUSKY VOLNÉ	4,00	kg	178,00	712,00	12,00	85,44	797,44
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ	6,00	kg	95,90	575,40	12,00	69,05	644,45
ŽAMPIONY	7,00	kg	91,50	640,50	12,00	76,86	717,36

Celkem: 84 262,82 10 111,54 94 374,36Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....
razítko a podpis objednatele